
 
  

 

 

ORARI E TARIFFE DEI MUSEI CIVICI DI SAN MINIATO 

 OTTOBRE 2020 – GIUGNO 2021 
 
 

MUSEO      PERIODO  GIORNI DI APERTURA ORARI TARIFFE 

 

 
 

Rocca di Federico II 
Chiuso 25 dicembre e  

1 gennaio 
 

 
Ottobre - Novembre 

 
    Sabato, Domenica e festivi  

 

10,00-17,00 
 

 
 

 
           

€ 3,50 INTERO 
 
       € 2,00 RIDOTTO 

 
Dicembre - Marzo 

 
    Sabato, Domenica e festivi  

 

10,00-15,00 
 

 
Aprile - Giugno 

 
dal Martedì alla Domenica  

e festivi 

 

11,00-18,00 
 

 
 
 

 
 

Museo del Palazzo 
Comunale  

Chiuso 25 dicembre e  
1 gennaio 

 

 

       Ottobre - Marzo 

 
Giovedì e Sabato 

 
10,00-13,00 

 

 
 
 

         
 
         € 2,50 INTERO 
           
         € 2,00 RIDOTTO 

     

    Ottobre - Novembre 

 

 

Domenica e festivi 

 

10,00-17,00 

 

        Dicembre-Marzo 

 

 

Domenica e festivi 

 

10,00-15,00 

 

 

        Aprile-Giugno 

 

 

Giovedì e Sabato 

 
10,00-13,00 

 

 

Domenica e festivi 

 

11,00-18,00 

 

 

       MUME 
Museo della 

    Memoria 
 Chiuso 25 dicembre e  

1 gennaio 
 
 
 

 

       Ottobre - Marzo 

                   Martedì 
      9,00-13,00  

 
 

€ 3,50 INTERO 
 

€ 2,00 RIDOTTO 

  Sabato, Domenica, festivi 
      11- 13  e  14-17 

 

         

Aprile - Giugno 

                Martedì e Venerdì  
      

     9,00-13,00 

   Sabato, Domenica, festivi 
 

11- 13  e  14-17 

 

 

Museo sulla Civiltà 
della Scrittura 

 

 

Ottobre-Giugno 

 

 

Lunedì, mercoledì e venerdì 

 

9,00- 13,00 

 
€ 4,00 

ingresso + laboratorio 

 

Al di fuori di questi orari è possibile programmare delle aperture su prenotazione, 
 previo contatto telefonico una settimana prima della visita. 

Il prezzo per l’apertura straordinaria è di 40€ più il prezzo del biglietto ridotto. 
Per tariffe gruppi e visite guidate rivolgersi a: 

Ufficio Musei Civici 
sistemamuseale@comune.san-miniato.pi.it  

348 7187908 – 0571 406293 

mailto:museale@comune.san-miniato.pi.it

